CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO
PATRIMÔNIO PÚBLICO E DA MORALIDADE ADMINISTRATIVA

Memorando nº 025/2017-CAODPP/PGJ-CE

Fortaleza, 04 de abril de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Dr. Plácido Barroso Rios
Procurador-Geral de Justiça

Exmo. Procurador-Geral de Justiça,

Venho  por  meio  deste  informar  a  Vossa  Excelência  data  e  horário  das  visitas

agendadas  aos  CAOPs,  consoante  solicitação  realizada  através  do  Memo  nº

019/2017/CAODPP/PGJ/MPCE no Procedimento nº 12346/2017-5.

Órgão Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul
Coordenador Dr. José Francisco Seabra Mendes Júnior

Visita Data: 10/04/2017 – Horário: 14h

Órgão Ministério Público do Estado do Paraná
Coordenador Marco Antônio Correia de Sá

Visita Data: 11/04/2017 – Horário: 14h

Sugere-se, outrossim, os seguintes voos:

a) 10/04 – FOR – POA – Avianca – 05:04 – 11:57

b) 10/04 – POA – CWB – Azul – 19:45 – 20:51

c) 11/04 – CWB – FOR – Azul – 21:18 – 02:25

Sem  mais  para  o  momento,  aproveito  o  ensejo  para  expressar  minha  estima  e

consideração.

Atenciosamente,

BRENO RANGEL NUNES DA COSTA
Promotor de Justiça

Coordenador do CAODPP

CAODPP  - Centro de Apoio do Patrimônio Público e da Moralidade Administrativa
Avenida Antônio Sales, 1740 – Dionísio Torres – Fortaleza - Ceará